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Gasleitung

160 PE

(EWE Netz GmbH)

2x Strom

NA2YSY 95

(EWE Netz GmbH)

PE 50 2

PE 50 1 LWL 72

PE 50 3

(EWE Netz GmbH)

FM 20/NF

(EWE Netz GmbH)

Entwässerungsltg.

Abwasserdruckrohr

125*11.4 PEE

(Entwässerungsgesellschaft

Cuxhaven mbH)

2x Telekommunikationskabel

(Kabel Deutschland)

Hochwedelteil Südfeld
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FM-Kabel

Lage ungenau

(Deutsche Telekom AG)

Rohr

Lage ungenau

(Deutsche Telekom AG)

Abwasserdruckrohrltg.

125 x 11.4 PEE

Verlegetiefe 1.10 m

(Entwässerungsgesellschaft

Cuxhaven mbH)

Richtfunkstrecke

(Telefónica O2 Germany GmbH & Co. KG)
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123

T1-17,00

124

T1-17,00

- 187,0 -

Planfeststellungsunterlage

Planfeststellungsbehörde

Satzungsgemäß ausgelegen  in der Zeit

vom   ........................................................

bis     ........................................................

Zeit und Ort der Auslegung sind vor Auslegung ortsüblich bekannt gemacht

worden

Gemeinde: ......................................................................

Dienstsiegel/Unterschrift .......................................

Aufgestellt

Lehrte,                                ........................

.................................              ...................................

Lage-/Grunderwerbsplan

125

T1-19,00

- 220,4 -

126

T1-19,00

- 228,5 -

Gemeinde Cuxhaven, Stadt

Gemarkung Altenbruch

Flur 12 Flur 13

Sonderlageplan

Zuwegung Mast-Nr. 123, 124, 126, 128

Gemeinde Cuxhaven, Stadt

Gemarkung Lüdingworth

Flur 8

Flur 12

Org.-Einheit NE-NL

Zustand

K2E

K2 Engineering GmbH

1:2000 Meter

07.03.2011 Vocht

17.03.2011 König

Gültig

-

26a / 32

Grenzen:Legende:

Rückbau Hoch-

Land

Stadt/Gem.

Kreis

Flurstück

Flur

Gemarkung

Flurbereinigung

und Mittelsp.-Ltg.

T1-17,00

35

Länge von Mast zu Mast

Schutzbereich

- 365,8 -

WA120-17,00

34

Mastnummer

Masttyp

temp. Zuwegung

Arbeitsfläche

Trassenachse

Freileitung

Bemaßung des Schutzbereiches

in Feldmitte / am Mast

dauerhafte Zuwegung

110-kV-Leitung

UW Hemmoor- UW Industriestraße  

Nr. LH 14-1232

11.04.2011

Mast 125, 126;

Masterhöhunga 04.05.12 K2e

37

Abspannmast

Eigentümer 

Schlüsselnummer

Flurstücksnummer

Bauwerksnummer

Grundstücks-

ordnungsnummer

1

5

1

Stahlvollwandmast

Tragmast

Rückbau Mast

- 233,3 -

127

T1-17,00

128

T1-17,00

- 210,3 -

Zuwegung

Mast 127, 128

flemme
Nur Nachrichtlich 2


